新区党工委党校场地收费公示
根据《大连市财政局关于发布2022年大连市及市本级部门和单位非税收入项目目录的通知》精神，请示新区发改局、财政局同意，经党校校委会审议，现将具体收费价格公示如下：
1、 校区客房价格
                               单位：元/天
	序号
	区域房间
	价格

	1
	宿舍标准间
	180

2、 校区培训场地价格
                              单位：元/天
	序号
	场地
	容纳人数
	价格

	1
	礼堂
	500人
	4000

	2
	教室
	100人
	800

	3
	多媒体教室
	100人
	[bookmark: _GoBack]1500

	4
	会议室
	16-40人
	600

	5
	多媒体会议室
	100人
	2000

注：教材费、印刷费、矿泉水等按照实际发生价格收取。